
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění. mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Město Čáslav
Náměstí Jana Žižky z Trocnova Ill, 286 01 Čáslav
IČ: 00236021

a

Dodavatelem

Dopravní stavby Kolín, a.s.
Korytná 47/3, 100 00 Praha 10
IČ: 07711492

\~
. I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 03.07.2020 objednávku č. 170/2020 oi, jejímž předmětem bylo
vyjmutí stávajících odvodňovacích žlabů, jejich převoz a doplněni chodníku obrubami a betonovou
zámkovou dlažbou mezi úl. Jeníkovská a Filipovská, u nemocnice v Čáslavi. Tato objednávka byla
vystavena v souladu se směrnicí města Čáslav č. 1/2019 - přímé zadání veřejné zakázky malého
rozsahu.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této objednávky nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv ve strojově čitelném
formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně uzavřené objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv ve strojově čitelném formátu, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření.



L.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně uzavřené
objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
úkona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá ýčinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka č. 170/2020 OI ze dne 03.07.2020

Ľ

JUOr. Vlastislav Málek
starosta
za objednatele

3. lZ, &:sk l'

Antonín Šulc
statutární ředitel
za zhotovitele r ť



l
'V'

cás av
Město Čáslav
Nám.jana Žižky z
lČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ,

Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Česká spořitelna V ČÁSLAVI DNE: 03.07,2020
11117722/0800 VYŘIZUjE:
CZ00236021 TELEFON:

E-MAIL:

DODAVATEL:
ADRESA:
lČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 170/2020 OI
Dopravní stavby Kolín, a. s.
Korytná 47/3, 100 00 Praha 10
07711492 DIČ:

Objednáváme u Vás:
vyjmuti stávajÍcÍch odvodňovacích žlabů, jejich převoz a doplnění chodníku obrubami a betonovou
zámkovou dlažbou mezi úl. jenikovská a Filipovská, u nemocnici v Čáslavi, dle cenové nabídky ze dne
30.6.2020.

Pro případ, že se na objednávku bude vztahovat zákonná povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), znamená akceptace objednávky také souhlas dodavatele se zveřejněním
objednávky v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy s tím, že povinná zveřejněni zajisti
objednatel. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemstvi
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

LHŮTA DODÁNÍ:

FAKTURACE:

SPLATNOST FAKTUR:
\,. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

do 31,7.2020
po ukončení stavebních prací, na základě předávacího protokolu
30 dnů ode dne doručení
54 000,00 KČ

Krytí rozpočtem ověřila:

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 03.07.2020 Razítko a podpis dodavatele:


